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INTERPELACJA / ZAPYTANIE 

 

Skierowane do: Burmistrz Miasta Chojnice 

W sprawie: podjęcia działań związanych z uporządkowaniem zieleni w Mieście, a szczególnie na 

ul. Sukienników w Chojnicach. 

 

 Zwracam się do Pana Burmistrza z wnioskiem o podjęcie działań związanych z 

zagospodarowaniem terenów zielonych oraz krzewów w naszym mieście. Szczególnie należałoby 

się przyjrzeć ul. Sukienników oraz okolicom ronda Solidarności, gdzie nieskoszona trawa i 

nieprzycięte krzewy chwieją estetyką tego miejsca, stwarzając jednocześnie zagrożenie w ruchu 

drogowym. 

 W okresie letnim mocno zakorkowana, główna arteria Chojnic sprawia, że osoby 

przejeżdżające ul. Gdańską, Sukienników, czy Człuchowską obserwują nieskoszoną trawę na 

poboczach ulic zbiegających do ronda Solidarności, co stanowi wątpliwy wizerunek miasta. 

Ponadto krzewy wzdłuż ul. Sukienników oraz na skrzyżowaniu ul. Wałowej z ul. Sukienników, 

zarówno przy boisku szkolnym, jak i murach obronnych niewątpliwie wymagają większego 

zaangażowania i pielęgnacji, gdyż ich szybki wzrost sprawia, iż wyglądają jak dziko rosnące 

chaszcze. 

 Kolejnym aspektem, na który należy zwrócić uwagę to krzewy posadzone wzdłuż ul. 

Sukienników oraz na bezpośrednim wjeździe od tejże ulicy na rondo Solidarności. Krzew przy 

wjeździe na rondo zasłania widoczność osobom jadącym od strony ul. Sukienników, którzy nie 

widzą kierowców na ul. Szerokiej i analogicznie kierowcy jadący ul. Szeroką nie mają 

wystarczającej widoczności na kierowców jadących ul. Sukienników. Z kolei krzewy wzdłuż ul. 

Sukienników (widoczne na załączniku), zasłaniają widoczność osobom wchodzącym na przejście 

dla pieszych i przejazd rowerowy przy Alior Banku. 



 Wnioskuję do Pana Burmistrza, by powziął stanowcze i niecierpiące zwłoki kroki, 

mobilizując zarówno ogrodnika miejskiego, jak i pracowników Spółdzielni Socjalnej „TUR” do 

skutecznej pracy mającej na celu zapewnienie temu miejscu jak i całemu miastu godnego mu 

wizerunku.  

 

 

  

 

 

                       Z poważaniem 

 

Krzysztof Pestka 

Radny Rady Miejskiej w Chojnicach 
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